学⽣各位
 夏季休業期間中の証明書⾃動発⾏機の利⽤について

  夏季休業期間中、証明書⾃動発⾏機を設置している建物への⽴⼊りが下記のとおり制限されます。当該
 建物においては、証明書⾃動発⾏機の利⽤ができなくなりますのでご注意ください。
 （発⾏機は稼働スケジュールに従って稼働していますが、建物に⼊れない地区においては利⽤できません。）
  その他、各キャンパスごとに、別紙のとおり利⽤できない⽇程がありますのでご注意ください。

 記

 設置地区  設置場所  稼働スケジュール  事務室閉鎖による建物⽴⼊り

 川内北  教育‧学⽣総合⽀援センター１階  8:30〜21:00（⽉〜⽇）  通常どおり可能
 ※  8  ⽉  8  ⽇（⾦）〜  8  ⽉  17  ⽇（⽇）は事務室閉鎖期間

 川内南  ⽂科系総合講義棟コモンスペース  9:00〜17:00（⽉〜⾦）  通常どおり可能だが、発⾏機は
 8⽉8⽇（⾦）16:30 〜 18⽇（⽉）9:00  停⽌

 ⻘葉⼭北  理学部‧理学研究科教務窓⼝前  8:30〜21:00（⽉〜⾦）  8⽉9⽇（⼟）〜17⽇（⽇）  不可

 ⻘葉⼭東  ⼯学部‧⼯学研究科中央棟1階
 8:30〜20:00（⽉〜⾦）
 10:00〜14:00（⼟‧⽇）

 通常どおり可能だが、建物への⽴ち⼊り可能
 時間は10時〜14時まで
 ※8⽉8⽇（⾦）〜8⽉17⽇（⽇）は事務室閉鎖期間

 ⻘葉⼭新  農学系総合研究棟本館１階エント
 ランスホール  8:30〜18:00（⽉〜⾦）  8⽉8⽇（⾦）〜17⽇（⽇）  不可

 星陵  星陵会館１階エントランスホール  8:30〜21:00（⽉〜⾦）
 8:30〜16:00（⼟）

 通常通り可能
 ※  8  ⽉  8  ⽇（⾦）〜  8  ⽉  17  ⽇（⽇）は事務室閉鎖期間

 ⽚平  エクステンション教育研究棟1階
 エントランスホール  8:30〜17:00（⽉〜⾦）  8⽉11⽇（⽉･祝）〜18⽇（⽉）  不可

 ※  上記事務閉鎖期間中は  ⽤紙切れ等の不具合には対応できません。学割証などの発⾏については、早めの⼿続き  をお願いします。

 ※所属学部‧研究科等にかかわらず、すべての地区の証明書⾃動発⾏機が利⽤できます。

 別紙  
 〇点検等による証明書⾃動発⾏機の利⽤停⽌⽇程について

 ※作業の進捗状況により、点検時間は前後することがありますことご了承ください。
 ※点検は1台ずつ順に⾏い、点検該当機以外の発⾏機は利⽤できます。

 Use of the automatic certificate issuing machine
 during the summer vacation period

  During the summer vacation, entry to buildings with automatic certificate issuing machines will be
 restricted  as  follows.  The  issuing  machine  operates  according  to  the  operating  schedule,  but  is  not

 available in areas where the building is inaccessible.
  Please note that there are other dates for each campus when these machines are not available
 as shown in the attached sheet.

 Area  Location  Operation Schedule  Building Entry Restrictions

 Kawauchi
 (North)

 Education  and  Student  Support
 Center 1F  8:30〜21:00  (Mon〜Sun)  As usual

 8/8(Fri)〜8/17（Sun）Office Closed
 Kawauchi
 (South)  Lecture rooms Common Space  9:00〜17:00  (Mon〜Fri)  As  usual  ※8/10(Fri)16:30  〜  8/18(Mon)9:00

  the machine is  not available
 Aobayama

 (North)
 In  front  of     Kyomu  Window
 Faculty / School of Science  8:30〜21:00  (Mon〜Fri)  8/9(Sat)〜8/17(Sun)  inaccesible

 Aobayama
 (East)

 Center Hall 1F
 School of Engineering

 8:30〜20:00  (Mon〜Fri)
 10:00〜14:00  (Sat‧Sun)

 As usual but entry is allowed
 at 10:00〜14:00(same as Sat/Sun),
 8/8(Fri)〜8/17（Sun）Office Closed

 Aobayama
 (New)

 Agricultural Research and
 Administration Facility 1F  8:30〜18:00  (Mon〜Fri)

 8/8(Fri)〜8/17(Sun)  inaccesible
 except  for  students  of  the  Faculty/  School  of
 Agriculture

 Seiryo  Seiryo Hall 1F  8:30〜21:00  (Mon〜Fri)
 8:30〜16:00  (Sat)

 As usual
 8/8(Fri)〜8/17（Sun）Office Closed

 Katahira  Extended  Education  &  Research
 Building 1F  8:30〜17:00(Mon〜Fri)  8/11(Mon)〜8/18(Mon)  inaccesible

 ※During the office closure period, we will not be able to respond to issues such as running out of paper.
            Please issue student discount cards or certificates as early as possible.

 ※All machines in all areas are available regardless of the faculty or graduate school to which you belong.

          
 attached sheet

   
 〇Schedule for suspension of automatic certificate issuing machines

 Inspection times may vary.
 During the inspection, all issuing machines except for the machine to be inspected may be used.